
ISO 14001
OHSAS 18001

NI2..

CONPETS.A.
str. Anul 1848 nr.1-3, Ploieşti, 100559, Prahova, România _
Tel: +40-244-401360; fax: + 40 - 244 - 516451 COA'nrT
e-mail: conpet@conpet.ro;web: www.conpet.ro •• r~
CUI: 1350020; Cod CAEN 4950; Înregistrată la Registrul' .
Comerţului Prahova sub numărul J29/6/22.01.1991
Capital social subscris şi vărsat 28 569 842,40 lei

i, v 12<:2C,. 4 J 3 2..cY /5 I 1, 2-0 1 C

ANUNT DE ATRIBUIRE,

a contractelor de servicii de proiectare pentru executia urmatoarelor obiective:

LOT 1:Inlocuire conducte de titei 0 10%" F2 Radinesti - Orlesti, in zona ventil Parau Olteanca
- Punct Batar pe teritoriul loc. Olteanca, Glavile si Aninoasa, jud. Valcea pe o lungime de cca.
3.000m;
LOT 2: Inlocuire conducte de titei 010%" F1 si F2 Siliste - Ploiesti, in zona sub traversare DN
71 Baldana - Targoviste • Sinaia, localitatea Cazaci, jud. Dambovita pe o lungime de cca 360m
pe fiecare fir;
LOT 3: Inlocuire conducta de titei 0 8%" NOU Rafinarie Vega -Brazi, in zona Rafinarie
Petrobrazi - Claviatura SKID -uri, jud. Prahova, pe o lungime de cca. 800 m si inlocuire
instala tie curatitoare;
LOT 4: Inlocuire conducta de titei 010%" F2 Siliste - Ploiesti, in zona Stadion Brazi. interior
Rafinarie Petrobrazi,jud. Prahova, pe o lungime de cca. 1170m si inlocuire instala tie
curatitoare, prin aplicarea procedurii "licitaţie"

Societatea CONPET SA, cu sediul Ploieşti, str. Anul 1848, nr. 1-3, cod poştal 100559, anunţă atribuirea
contractelor de servicii de proiectare pentru executia proiectare pentru executia urmatoarelor
obiective:

LOT 1: Inlocuire conducte de titei 0 10%" F2 Radinesti - Orlesti, in zona ventil Parau Olteanca
- Punct Batar pe teritoriul loc. Olteanca, Glavile si Aninoasa, jud. Valcea pe o lungime de cca.
3.000m;
LOT 2: Inlocuire conducte de titei 0 10%" F1 si F2 Siliste - Ploiesti, in zona sub traversare DN
71 Baldana - Targoviste • Sinaia, localitatea Cazaci, jud. Dambovita pe o lungime de cca 360m
pe fiecare fir;
LOT 3: Inlocuire conducta de titei 0 8%" NOU Rafinarie Vega -Brazi, in zona Rafinarie
Petrobrazi - Claviatura SKID -uri, jud. Prahova, pe o lungime de cca. 800 m si inlocuire
instala tie curatitoare;

LOT 4: Inlocuire conducta de titei 010%" F2 Siliste- Ploiesti, in zona Stadion Brazi. interior
Rafinarie Petrobrazi, jud. Prahova, pe o lungime de cca. 1170 m si inlocuire instalatie
curatitoare.

Cod CPV: 71322200-3 - Servicii de proiectare a conductelor (rev.2)

1. Denumire achizitor: Societatea Conpet SA, cod de Înregistrare fiscală RO 1350020.
2. Adresa: str. Anul 1848, nr. 1-3, loc. Ploieşti, jud. Prahova, Cod poştal: 100559.
3. Telefon: +40 0244401360.
4. Fax: +400244402386.
5. E-mail: conpet@conpet.ro
6. Pagina de Internet: www.conpet.ro
7. Procedura aplicată pentru atribuirea contractelor de achizitie: LICITATIE.
8. Sursa de finanţare: surse proprii.
9. Tipul contractelor pentru care a fost depusă oferta: servicii de proiectare.
10. Data semnării contractelor: 17.10.2016 (LOT1, LOT2),

18.10.2016 (LOT 3 si LOT 4).

11. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului: preţul cel mai scăzut.
12. Numărul de oferte primite: 5 (LOT 1), 6 (LOT 2),4 (LOT 3),4 (LOT 4)

mailto:conpet@conpet.ro;web:
http://www.conpet.ro
mailto:conpet@conpet.ro
http://www.conpet.ro


13. Denumirea ofertantului câştigător:
o SNIF PROIECTS.A. Targoviste (LOT 1, LOT 2).
o PETROSTAR S.A. Ploiesti (LOT 3, LOT 4).

14. Adresa ofertantului câştigător:
SNIF PROIECTS.A. Targoviste: Calea Domneasca nr. 53, Targoviste, jud. Dambovita.
PETROSTAR S.A. Ploiesti: b-dul Bucuresti, nr. 37, jud. Prahova.

15. Valoarea contractelor:
LOT 1: 60.000 lei, la care se adauga TVA.
LOT 2: 45.290 lei, la care se adauga TVA.
LOT 3: 63.000 lei, la care se adauga TVA.
LOT 4: 63.000 lei, la care se adauga TVA.

16. Valoarea sau partea din contract subcontractată: nu este cazul.
17. Durata contractului de achizitie:

LOT 1:90 de zile de la data predarii amplasamentului.
LOT 2: 90 de zile de la data predarii amplasamentului.
LOT 3: 90 de zile de la data predarii amplasamentului.
LOT 4: 90 de zile de la data predarii amplasamentului.

SEF DEPARTAMENT COMERCIAL.
Ec. Curteanu veroni~

CONPETSA ..
if"~ It. '.Partament eomerc\'3

~EF SER ACHIZITII
Ing. Popescu Florina

~
SERVICIU ACHIZITII.

Exp. A.P. Agripina Tircavu

c7I
/


	00000001
	00000002

